Elizabetha regina Angliae 
ad Joannem Zamoyski, Cancellarium Poloniae 
de pace cum Turcis inita 

N. 59 

Londini, 1 Octobris 1590 
(vet. st.) 

Varsoviae, 13 Octobris 1590 
Sigismundus III rex Poloniae 
ad Elizabetham reginam 
de panno Anglico coemendo et exportando 

N. 60 

Christopher Parkins 
ad Guilelmum Cecil Dominum Burghley 
de rebus Polonicis 

N. 61 

Christopher Parkins 
ad episcopum Vratislaviensem 

Hansbachiae, 9 Octobris 1590 

Varsoviae, 17 Decembris 1590 

de libro contra Elizabetham reginam edito. 

Christopher Parkins 
ad Dominum Burghley 
de pannis pro rege Poloniae 

Ignotus 
ad reg·em Franciae 
de munitionibus 
(Fragmentum) 

Ignotus 
ad ignotum 

N. 62 

Varsoviae, 23 Decembris 1590 

N. 63 

Boloniae, [Maii, 15901 

N. 63 A 

s.l., s. d. 

cie transportatione munitionum ad inimicos 
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N. 64 

Sigismundus III rex Poloniae 
Christophoro Parkins, oratori Anglico 
responàet de mercatoribus et aliis rebus 

Sigismunàus III rex Poloniae 
ad Sultan Murat 
de amicitia renovanda 

Sigismundus III rex Poloniae 
ad Christophorum Parkins 
de pacto mercatorum. 

Christophorus Parkins 

N. 65 

N. 65 A 

N. 66 

ad Sigismundum III regem Poloniae 
de titulo Reginae Angliae 

N. 67 

Christophorus Parkins 
ad Guilelmum Cecil Dominum Burghley 
de variis rebus 

N. 68 

Christophorus Parkins 
ad Guilelmum Cecil Dominum Burghley 
de rebus a se gestis in Polonia 

N. 69 

Christophorus Parkins 
ad Guilelmum Cecil Dominum Burghley 

Varsoviae, 24 Januarii 1591 

Varsoviae, 14 Januarii 1591 

Varsoviae, 15 Januarii 1591 

Varsoviae, 10 Januarii 1590 

Elbingae, 25 F·ebruarii 1590 

[Elbingae 25 Februarii, 1591] 

Elbingae, 19 Aprilis 1591 

de negotiationibus cum civitatibus Hanseaticis 

Christophorus Parkins 
ad Cives Elbingenses 

N. 70 

de resiàentia mercatorum Anglorum Elbingae 
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N. 71 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de navi intercepta a classiariis Anglicis 

N. 72 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 12 Junii 1591 

Gedani, 1 Augusti 1591 

de damnis illatis Michaeli Rosemberg a classiariis Anglicis 

N. 73 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de Ioachimo Ehler et sociis ab Anglis iniuriatis. 

N. 74 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de navi Michaelis Bartsch intercepta. 

N. 75 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de navi Gregorii Siloff intercepta. 

N. 76 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de navi Henrici von Doorn intercepta 

N. 76 A. 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de navi Henrici Kleinjeldt intercepta 

N. 77 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave Guilelmi Dock et sociorum intercepta 

Gedani, 30 Maii 1591 

Gedani, 12 Junii 1591 

Gedani, 3 Augusti 1591 

Gedani, 12 Junii 1591 

Gedani, 2 Augusti 1591 

Gedani, 2 Augusti 1591 
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N. 78 

Proconsules et Consu~es Gedanenses 
ad universos 
de nave Ioachimi EhLer et sociorum intercepta 

N. 79 

Proconsules .et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave Ioannis Wichmann intercepta 

N. 80 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave Ioachimi Ehler et sociorum inter.cepta 

N. 81 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 3 Augusti 1591 

Gedani, 28 Maii 1591 

Gedani, 3 Augusti 1591 

Gedani, 2 Augusti 1591 

de nave Gabrielis Schuernan et sociorum interoepta 

N. 82 

ProconsuLes et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave IoQ!Chimi Runge intercepta 

N. 83 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave Michwelis K erls et sociorum inf!er.cepta 

N. 84 

Proconsules .et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 1 Augusti 1591 

Gedani, 12 Junii 1591 

Gedani, 2 Augusti 1591 

de nave Georgii Rosenberg et sociorum interoepta 

N. 85 

Proconsules et Consules Elbingenses 
ad universos 
de mercibus Arnoldi Kleinfeldt interceptis 
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N. 86 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 28 Maii 1591 

de iniuriis et damnis passis a mercatoribus Gedanensibus 

N. 87 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 24 Maii 1591 

de iniuriis et damnis passis a mercatoribus Gedanensibus 

N. 88 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 28 Maii 1591 

de mercibus Simonis von Mesten et sociorum interceptis 

N. 89 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
d;e mercibus Hermanni Thorbeck interceptis 

N. 90 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de mercibus Ger:ardi Hagemeister interceptis 

N. 91 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave Ioachimi Ehler et sociorum interoepta 

N. 92 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de nave Wolferti Luelman intercepta 

N. 93 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 12 Junii 1591 

Gedani, 11 Junii 1591 

Gedani, 1 Augusti 1591 

Gedani, 2 Augusti 1591 

Gedani, 22 Maii 1591 

de iniuriis et damnis passis a mercatoribus Gedanensibus ab Anglis 
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N. 94 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 1 Augusti 1591 

de mercibus Iacobi Karsten et sociorum interceptzs 

N. 95 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 2 Augusti 1591 

cLe mercibus Melchioris Butner et sociorum interceptis 

N. 96 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de mercibus Pauli DilligeT interceptis 

N. 97 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 

Gedani, 2 Augusti 1591 

Gedani, 29 Maii 1591 

de mercibus Gregorii Mallein et sociorum interceptis 

N. 98 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de mercibus Ioannis Waymer interceptis 

N. 99 

Proconsules et Consules Gedanenses 
ad universos 
de mercibus Matthiae Weider interceptis 

N. 100 

Gedani, 1 Augusti 1591 

Gedani, 1 Augusti 1591 

Westmonasterii, 28 Decembris 1591 
rvet. st.) 

Elizabetha regina Angliae 
ad Sigismundum III regem Poloniae 
de tavoribus concessis mercatoribus Anglicis 
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Summaria literarum quarumdam 
Reginae Elizabethae 
in Poloniam missarum 

Ignotus 
ad ignotum 

N. 101 

N. 102 

s.l. 28 Decembris, 1591 
(vet. st.J 

s.l., s.d. 

dans censuram super documentis praeviis de mercibus Gedanensium 
interceptis 

Thomas Wilcox 
ad Guilelmum Cecil 
de pace cum Turcis jacienda 

Bruell, Comes in Visingburg 
ad Dominam de Northampton 
literae commendatoriae 

David Pope, civis Gedanensis 

N. 103 

N. 104 

N. 105 

ad episcopum [Vicecancellarium Poloniae] 
de modo operandi piratarum Anglicorum 

Christophorus Parkins (?) 
ad David Pope 

N. 106 

respondit de damnis ab eodem passis 

Sigismundus III rex Poloniae 
ab Elizabetha regina Angliae 

N. 107 

Varsovia, 21 Januarii 1591 

Gedani, 22 Septembris 1593 

s.l., s.d. 

Londoni, 16 Martii 1594 
(vet. st.J 

Stockholmiae, 20 Julii 1594 

petit satisjactionem pro iniuriis a classiariis illatis 
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N. 108 

Cives Gedanenses 
ad Elizabetham reginam Angliae 
de navibus eorum interceptis ab Anglis 

Dominus Burghley 
ad Christophorum Parkins 
de rebus gerendis in Polonia 

Christophorus P.arkins 
ad Dominum Burghley 
de legatwne sua in Cracovia 

Sigismundus III rex Poloniae 
ad Elizabetham reginam Angliae 

N. 109 

F.110 

N.111 

de damnis subditorum suorum sarciendis 

N. 112